
 
 

KIHELKONNA VALLAVALITSUS 

 

K O R R A  L D U S 

 

Kihelkonna                                                                                      04. aprill 2013 nr  48 

 

Milli maaüksuse detailplaneeringu avaliku väljapaneku korraldamine 

 

Kihelkonna Vallavolikogu 27. märtsi 2013. a otsusega nr 6 võeti vastu Veere küla Milli  

maaüksuse detailplaneering. Planeeringu koostaja OÜ Kuressaare Kommunaalprojekt , 

töö nr T-015-12. 

Kihelkonna valla Veere küla Milli maaüksuse detailplaneeringu eesmärk on Veere külas 

asuva endise küttetsisternide  ala  muutmine  küla jaanitule – ja kokkutulekute tegemise 

kohaks, parkla, tehnovõrkude ja – rajatiste asukoha määramine. Haljastuse ja 

heakorrastuse põhimõtete määramine. 

Planeeritava ala suurus on ca 0,71 ha.  

Planeeringu ala asub Loode Saaremaal Kihelkonna vallas Veere külas jätkuvalt riigi 

omandis oleval vabal maaüksusel (AT080319064- Veere küla Milli maaüksus). 

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks Planeerimisseaduse § 18 lg 1, Kihelkonna valla 

üldplaneeringu ja Kihelkonna valla ehitusmääruse, 

Kihelkonna Vallavalitsus annab korralduse : 

 

1. Korraldada Veere küla  Milli maaüksuse detailplaneeringu avalik väljapanek. 

  

2.  Punktis üks nimetatud detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 15.04 –  

30.04.2013 tööpäeviti kell 10.00 – 15.30. 

Avalik arutelu toimub 07.05.2013 kell 10.00 Kihelkonna vallamajas aadressil 

Pargi 2 Kihelkonna alevik. 

 

3. Avaldada ajalehes Meie Maa teade detailplaneeringu avaliku väljapaneku 

toimumise aja ja koha ning ettepanekute ja vastuväidete esitamise korra kohta. 

 

4. Korraldus jõustub vastuvõtmisest. 

 

5.  Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Kihelkonna Vallavalitsusele 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates korralduse 

teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama 

või esitada kaebus  Tallinna Halduskohtule (Tallinn, Pärnu mnt 7, 10148) 

haldusmenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates 

korralduse teatavakstegemisest. 

 

   Raimu Aardam 

  Vallavanem                                                                                          Sirje Raik 

                                                                                                   Vallasekretär 

      


